
Wohnung 10
1-2 Nächte

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Appartements

Preis 
pro Nacht

1 1  70,00 € 
2 1  50,00 € 
2 2  60,00 € 
3 2  45,00 € 
4 2  40,00 € 

Wohnung 10
Ab 1 Woche

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Appartements

Preis 
pro Nacht

1 1  60,00 € 
2 1  40,00 € 
2 2  50,00 € 
3 2  35,00 € 
4 2  30,00 € 

Wohnung 10
Ab 3 Nächten

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Appartements

Preis 
pro Nacht

1 1  65,00 € 
2 1  45,00 € 
2 2  55,00 € 
3 2  40,00 € 
4 2  35,00 € 

Wohnung 11
1-2 Nächte

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  80,00 € 
2  60,00 € 

Wohnung 11
Ab 3 Nächten

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  75,00 € 
2  55,00 € 

Wohnung 11
Ab 1 Woche

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  70,00 € 
2  50,00 € 

Wohnung 20
1-2 Nächte

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Schlafzimmer

Preis 
pro Nacht

1 1  70,00 € 
2 1  50,00 € 
2 2  60,00 € 
3 2  45,00 € 
4 2  40,00 € 

Wohnung 20
Ab 1 Woche

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Schlafzimmer

Preis 
pro Nacht

1 1  60,00 € 
2 1  40,00 € 
2 2  50,00 € 
3 2  35,00 € 
4 2  30,00 € 

Wohnung 20
Ab 3 Nächten

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Schlafzimmer

Preis 
pro Nacht

1 1  65,00 € 
2 1  45,00 € 
2 2  55,00 € 
3 2  40,00 € 
4 2  35,00 € 

Regina Lieder
Hermannstr. 4
45327 Essen
E-Mail: Regina.Lieder@gmx.de
Handy Nr.: 0160 1881815
Fax Nr.: 0201 2894736
http://www.pension-poetters.de

Preisliste April 2010

Preise gelten pro Person, Preise incl. Mehrwertsteuer, Kaution für jede Wohnung 150 €

Preise gelten pro Person, Preise incl. Mehrwertsteuer, Kaution für jede Wohnung 150 €

Preise gelten pro Person, Preise incl. Mehrwertsteuer, Kaution für jede Wohnung 150 €



Wohnung 21
1-2 Nächte

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Appartements

Preis 
pro Nacht

1 1  70,00 € 
2 1  50,00 € 
2 2  60,00 € 
3 2  45,00 € 
4 2  40,00 € 

Wohnung 21
Ab 1 Woche

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Appartements

Preis 
pro Nacht

1 1  60,00 € 
2 1  40,00 € 
2 2  50,00 € 
3 2  35,00 € 
4 2  30,00 € 

Wohnung 21
Ab 3 Nächten

Anzahl 
Personen

Anzahl 
Appartements

Preis 
pro Nacht

1 1  65,00 € 
2 1  45,00 € 
2 2  55,00 € 
3 2  40,00 € 
4 2  35,00 € 

Wohnung 31
1-2 Nächte

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  70,00 € 
2  50,00 € 
3  45,00 € 

Wohnung 31
Ab 3 Nächten

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  65,00 € 
2  45,00 € 
3  40,00 € 

Wohnung 31
Ab 1 Woche

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  60,00 € 
2  40,00 € 
3  35,00 € 

Wohnung 30
1-2 Nächte

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  70,00 € 
2  50,00 € 

Wohnung 30
Ab 3 Nächten

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  65,00 € 
2  45,00 € 

Wohnung 30
Ab 1 Woche

Anzahl Personen Preis pro Nacht
1  60,00 € 
2  40,00 € 

Monatsmiete auf Anfrage.

Monatsmiete auf Anfrage.

Preise gelten pro Person, Preise incl. Mehrwertsteuer, Kaution für jede Wohnung 150 €

Preise gelten pro Person, Preise incl. Mehrwertsteuer, Kaution für jede Wohnung 150 €

Preise gelten pro Person, Preise incl. Mehrwertsteuer, Kaution für jede Wohnung 150 €


